ATO CSMP Nº 040/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO

PÚBLICO  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando o disposto no art. 150, do Regimento Interno do Conselho Superior do

Ministério Público do Estado do Tocantins e tendo em vista o deliberado na  205ª

Sessão Ordinária, em 13 de agosto de 2019,

RESOLVE

VITALICIAR o  Promotor  de  Justiça  Substituto CÉLEM

GUIMARÃES GUERRA JÚNIOR.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

CONSELHO  SUPERIOR  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO

ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 20 de agosto de 2019.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Presidente do CSMP - TO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: b9aca00a - 204062e1 - 14b875d1 - d42e6094

	RESOLVE
	PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
	JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
	Presidente do CSMP - TO